АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06 ноября 2014 г.                                                                                                  № 175
О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Никольское городское поселение» № 119 от 21.08.2014 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Никольское  городское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ,  Постановлением Правительства Ленинградской области от 07 марта 2013 года № 66 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области», в целях повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и формирования программно-целевой системы расходов бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Дополнить Перечень муниципальных программ муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. главы Администрации МО

«Никольское городское поселение»
                                          А.Е. Шилов
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

муниципального образования

«Никольское городское поселение»

от 06.11.2014 года № 175

Перечень муниципальных программ
МО «Никольское городское поселение»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Основные направления социально-экономического развития
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	1
	3
	4

	7.
	Экономическое развитие Никольского городского поселения на 2015-2017гг.
	Основные направления:
- поддержка малого и среднего предпринимательства Никольского городского поселения;

- мероприятия по привлечению инвесторов.
	Администрация МО «Никольское городское поселение»